

---

## Oferta Materiale de laborator

I.D.: 100962516

---

Data publicarii	01.08.24	Coduri CPV	33141000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.929,62 RON - 1.929,62 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs COD produs UM Pret unitar lei fara TVA Pret unitar lei cu TVA  
Cantitate Valoare totala lei fara TVA Valoare totala lei cu TVA 1 Varfuri galbene tip Gilson  
200 µl 200016 Punga/ 1000 buc 23.22 27.632 20 464.40 552.64 4 Placi Petri cu diametrul  
55-60 mm 200201.B buc 0.39 0.465 3000 1170.00 1392.3 6 Parafilm de sigilare 0360 role  
147.61 175.656 2 295.22 351.31 TOTAL FARA TVA = 1929.62 LEI

---